
                             2023 年 10 月 

                             オアフクラブ学童保育 

               石神井公園校 

 

学童保育閉所のお知らせ 

 

拝啓 秋麗の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、オアクラブ学童保育 石神井公園校は 2016 年 4 月の開所以来、8 年余事業を続けてまいりまし

たが、諸般の事情により下記の日程において閉所することとなりました。 

長年にわたり賜りました皆様のご芳情に謹んで御礼申し上げますとともに、突然の閉所でご迷惑をお

かけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様の末永いご多幸とご健康をお祈り申し上げまして略式ながら閉所の挨拶とさせていただきます。 

 

       閉所日程   2024年 4月 5 日（金） 

       春休みのお預かりが最終日となります 

        

                           以上 


